
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

Název zadavatele: Obec Libá 

Sídlo: Libá 220, 351 31 Libá 
IČ: 00254037 

Zastupuje:  Radek Jaroch, starosta 

Název veřejné 

zakázky: 
„Výsadba nových dřevin v obci Libá“ 

Identifikace 

zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná v souladu s ustanovením §§ 27 

a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) veřejným zadavatelem, tj. mimo režim 

zákona. 

Informace o 

spolufinancování 

předmětu veřejné 

zakázky: 

Projekt „Výsadba nových dřevin v obci Libá“ je spolufinancován Evropskou unií 

prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí 2021–2027, Zjednodušené 

metody vykazování v Projektovém schématu AOPK ČR Identifikačního čísla akce: 

Z150701000161 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
3.5.2024 

 

Zadavatel výše uvedeného výběrového řízení tímto oznamuje, že vybraný dodavatel, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení vyhodnocena jako nabídka vítězná, byla nabídka dodavatele: 
 

Obchodní jméno Sídlo IČ 

Celkový počet získaných 

bodů v rámci 

hodnotícího kritéria 

Nabídková cena 

včetně DPH 

Zahradní a parková 

spol. s r.o. 

Plzeňská 608/17, 35301 

Mariánské Lázně 
25205978 100 328 200,40 Kč 

 

Zadavatel o vítězném dodavateli rozhodl dne 29.5.2024. Dodavatel, společnost Zahradní a parková spol. s r.o., 

IČ: 25205978, jehož nabídka byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

nastaveného hodnotícího kritéria (nejnižší nabídková cena včetně DPH) stanoveného v zadávací dokumentaci, 

byla zadavatelem vybrána jako nabídka vítězná. Tato nabídka byla jednou ze dvou hodnocených nabídek.  
 

Seznam a pořadí hodnocených nabídek – podrobně hodnotící kritéria: 
 

Hodnota v nabídce Bodové hodnocení Hodnota v nabídce Bodové hodnocení

100% 792 671,00 Kč            41,40 328 200,40 Kč            100,00

41,40 100,00

2 1

Předpokládaná hodnota VZ 419.000 Kč včetně DPH 189 78

Pořadí nabídek dle celkového bodového hodnocení

Nabídka č. 2 dodavatele

Zahradní a parková spol. s r.o.

Se sídlem: Plzeňská 608/17, Úšovice, 353 

01 Mariánské Lázně

IČ:  25205978

Váha

kritéria
Hodnotící kritérium

Nabídka č. 1 dodavatele

StromeCheck ARBO s.r.o.

Se sídlem:  

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČ: 08648484

Nabídková cena v Kč včetně 

DPH

Celkem bodové hodnocení

 
 

Zadavatel provedl posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny. Komise se shodla, že nabídková cena účastníka 

č. 2 není mimořádně nízká, a to s ohledem na skutečnost, že se nejedná o cenu nižší než 30 % hodnoty 

předpokládané, přičemž hranice 30 % je obecně brána jako hranice limitní pro stanovené nepřiměřeně nízké 

nabídkové ceny.  
 

Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a byl vybrán 

analogicky dle §122 ZZVZ. 
 

Přílohy:  

1. Zpráva o hodnocení nabídek 

2. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

V Libé dne (dle data elektronického podpisu) 

………………….. 

Radek Jaroch 

Starosta obce Libá 



 

 

 

Příloha č. 1, Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

___________________________________________________________________________ 
 
Seznam osob, které se podílely na hodnocení nabídek: 

 

Jméno a příjmení: Funkce: 

Radek Jaroch, starosta obce Libá Starosta obce Libá 

Ludmila Danylecová, zastupitelka obce Libá Zastupitelka obce Libá 

Monika Scholz Fridrichová, zastupitelka obce Libá Zastupitelka obce Libá 

 
Seznam hodnocených nabídek 

 

Zadavatel obdržel dvě (2) nabídky. Obě dvě nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, elektronicky – 

prostřednictvím profilu zadavatele https://qcm.ezak.cz/contract_display_2326.html. Následující tabulka uvádí 

seznam doručených nabídek, výši nabídkových cena a celkový počet bodů: 

 

Hodnota v nabídce Bodové hodnocení Hodnota v nabídce Bodové hodnocení

100% 792 671,00 Kč            41,40 328 200,40 Kč            100,00

41,40 100,00

2 1

Předpokládaná hodnota VZ 419.000 Kč včetně DPH 189 78

Pořadí nabídek dle celkového bodového hodnocení

Nabídka č. 2 dodavatele

Zahradní a parková spol. s r.o.

Se sídlem: Plzeňská 608/17, Úšovice, 353 

01 Mariánské Lázně

IČ:  25205978

Váha

kritéria
Hodnotící kritérium

Nabídka č. 1 dodavatele

StromeCheck ARBO s.r.o.

Se sídlem:  

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČ: 08648484

Nabídková cena v Kč včetně 

DPH

Celkem bodové hodnocení

 
 
Hodnocení nabídek: 

 

Hodnocení nabídek bylo provedeno analogicky dle ust. § 114 ZZVZ, a to podle nejnižší nabídkové ceny celého 

předmětu zadávacího řízení včetně DPH. Předmětem hodnocení byla celková výše nabídkové ceny veřejné 

zakázky v Kč včetně DPH stanovená účastníkem v souladu s podmínkami zadávací dokumentace. Hodnotící 

komise podle výše celkové nabídkové ceny určila pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH. 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Dodavatel, společnost Zahradní a parková spol. s r.o., se sídlem Plzeňská 608/17, Úšovice, 353 01 Mariánské 

Lázně, IČ: 25205978, podal nabídku ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://qcm.ezak.cz/contract_display_2326.html


 

 

Příloha č. 2, Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 

DODAVATELE 

___________________________________________________________________________  
 
Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel, společnost Zahradní a parková spol. s r.o., se sídlem Plzeňská 

608/17, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 25205978, prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro 

prokázání splnění jednotlivých kritérií: 

 

Č. 
Druh 

kvalifikace 

Popis způsobu prokázání 

kvalifikace 

Nabídka společnosti  

 

Zahradní a parková spol. s r.o. 

se sídlem Plzeňská 608/17, Úšovice, 

353 01 Mariánské Lázně 

IČ: 25205978 

Dodavatel 

splnil 

požadavek 

ANO / 

NE / 

ČÁSTEČ

NĚ 

1. Základní 

způsobilost 

dle čl. 5.2., 

zadávací 

dokumentace 

Zadavatel požadoval prokázání splnění 

základní způsobilosti v nabídce 

předložením čestného prohlášení dle 

přílohy č. 4, Zadávací dokumentace, 

přičemž způsobilý je dodavatel, který: 

 

a)  byl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný 

čin uvedený v příloze č. 3 k 

zákonu nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b)  má v České republice nebo v zemi 

svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c)  má v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d)  má v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  je v likvidaci1, proti němuž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči 

němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního 

předpisu nebo je v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Předloženo podepsané čestné 

prohlášení dle přílohy 4., Zadávací 

dokumentace, ze kterého vyplývá, že 

dodavatel je společností, která splňuje 

zadavatelem předepsané základní 

kvalifikace. ČP je podepsáno dne 

20.5.2024 paní Ditou Moravcovou, 

vedoucí technického oddělení, na 

základě Plné moci vystavené panem 

Janem Vostálem, jednatelem 

společnosti dne 15.12.2023 s platností 

Plné moci do 31.12.2024. Plná moc 

byla součástí nabídky dodavatele.   

 

Předložen Výpis z obchodního 

rejstříku společnosti Zahradní a 

parková spol. s r.o., ze dne 9.5.2024 

v elektronickém originále.    

 

ANO 

2. Profesní 

způsobilost 

dle čl. 5.3., 

zadávací 

dokumentace 

Splnění profesní způsobilosti prokáže 

dodavatel, který v nabídce předloží:  

 

a)  Výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje a  

 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v 

rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění 

vyžadují, tj. předložení oprávnění 

k podnikání v oboru: o Projektová 

činnost ve výstavbě.  

 

Předloženo podepsané čestné 

prohlášení dle přílohy 4., Zadávací 

dokumentace, ze kterého vyplývá, že 

dodavatel je společností, která splňuje 

zadavatelem předepsané profesní 

kvalifikace. ČP je podepsáno dne 

20.5.2024 paní Ditou Moravcovou, 

vedoucí technického oddělení, na 

základě Plné moci vystavené panem 

Janem Vostálem, jednatelem 

společnosti dne 15.12.2023 s platností 

Plné moci do 31.12.2024. Plná moc 

byla součástí nabídky dodavatele.   

 

Předložen Výpis z obchodního 

rejstříku společnosti Zahradní a 

 

ANO 



 

 

Doklady prokazující základní 

způsobilost a výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje, musí 

prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem podání nabídky. 

parková spol. s r.o., ze dne 9.5.2024 

v elektronickém originále.   

 

Předložen Výpis ze živnostenského 

rejstříku společnosti Zahradní a 

parková spol. s r.o., ze kterého 

vyplývá, že účastník disponuje 

potřebným živnostenským 

oprávněním k realizace VZ. Výpis 

z ŽR je předložen v elektronickém 

originále.   

3. Technická 

kvalifikace 

dle čl. 5.4., 

zadávací 

dokumentace 

Technickou kvalifikaci prokáže 

dodavatel, který v nabídce předloží 

seznam významných dodávek 

poskytnutých nejdéle za poslední 3 

roky před zahájením výběrového 

řízení včetně uvedení popisu dané 

zakázky, názvu, ceny v Kč včetně 

DPH a doby jejich poskytnutí a 

identifikaci objednatele.  

 

Ze seznamu významných dodávek 

musí vyplývat realizace alespoň tři 

(3) obdobných významných dodávek 

za poslední 3 roky před zahájením 

tohoto zadávacího řízení, přičemž 

obdobná dodávka je taková, jejímž 

předmětem byla dodávka a výsadba 

dlouhověkých dřevin v intravilánu 

obce v minimální hodnotě finančních 

nákladů každé takové dodávky ve 

výši 180 tis. Kč včetně DPH.  

 

Seznam bude předložen formou 

Čestného prohlášení k prokázání 

základní a profesní způsobilosti, 

Technické kvalifikace, dle vzoru, 

který je přílohou 4. Zadávací 

dokumentace. 

Předloženo podepsané čestné 

prohlášení dle přílohy 4., Zadávací 

dokumentace, ze kterého vyplývá, že 

dodavatel je společností, která splňuje 

zadavatelem předepsané technické 

kvalifikace ve vztahu k referencím 

v plném rozsahu.  

 

ČP je podepsáno dne 20.5.2024 

paní Ditou Moravcovou, vedoucí 

technického oddělení, na základě 

Plné moci vystavené panem Janem 

Vostálem, jednatelem společnosti 

dne 15.12.2023 s platností Plné 

moci do 31.12.2024. Plná moc byla 

součástí nabídky dodavatele.   

 

ČP obsahuje seznam významných 

dodávek dodavatele, ze kterého 

vyplývá, že dodavatel splnil 

požadavek zadavatele na prokázání 

technické. Seznam obsahuje:  

 

1. Výsadba stromů v parku Sady 

míru v Chebu; Finanční objem 

1,187 mil. Kč bez DPH; Termín 

realizace – 02-062022.  

Předmětem dodávky byla 

výsadba vzrostlých stromů, 

instalace kořenové bariéry, 

chrániček kmenů, ošetření, 

instalace zavlažovacích vaků, 

zálivka. 

 

2. Výsadba stromů v ulici 

Přimdská, Bor; Finanční objem 

268,999 tis. Kč bez DPH; 

Termín realizace – 05-062022. 

Předmětem byla dodávka a 

výsadba stromů, jejich ošetření, 

instalace zavlažovacích vaků a 

zálivka. 

 

3. Zahradní úpravy a výsadba 

dřevin u parkoviště, Rozvadov; 

Finanční objem 217,190 tis. Kč 

bez DPH; Termín realizace 05-

062023. Předmětem byla 

dodávka a výsadba stromů a 

keřů v intravilánu obce 

Rozvadov ve dvou etapách, 

ošetření dřevin a zálivka. 

 

ANO 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

Dodavatel, společnost Zahradní a parková spol. s r.o., se sídlem Plzeňská 608/17, Úšovice, 353 01 Mariánské 

Lázně, IČ: 25205978, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, splnil veškeré podmínky účasti v 

zadávacím řízení. 


		2024-05-29T08:05:31+0200
	Radek Jaroch




